PAGE
3

[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ШЕСТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ  СОВЕТА

четвертого созыва

              22.12.2020

 № 1
х. Коржевский

О плане работы Совета Коржевского сельского поселения                                          Славянского района на 2021 год
        Рассмотрев информацию председателя Совета муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района Л.Н.Трегубовой «О плане  работы Совета Коржевского сельского поселения Славянского района на 2021 год», в целях обеспечения безусловного выполнения утвержденных планов работы Совета и постоянных депутатских комиссий на 2021 год, Совет Коржевского сельского поселения  р е ш и л:

1. Утвердить план работы Совета Коржевского сельского поселения Славянского района на 2021 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Коржевского сельского поселения Л.Н.Трегубову.
       3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коржевского сельского поселения                                             Л.Н.Трегубова
                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

Решением шестнадцатой сессии

Совета Коржевского поселения
                                                                          Славянского района второго созыва

                                                                                             от 22.12.2020 № 1
План работы

Совета муниципального образования Коржевское сельское поселение                   Славянского района на 2021 год
              Перспективный план работы Совета Коржевского сельского поселения на 2021 год разработан с учетом задач, стоящих перед местным самоуправлением по экономическому и социально - культурному развитию в соответствии с Уставом Коржевского сельского поселения.
	№
п/п
	Мероприятия
	Сроки

 выполнения
	Ответственный

за исполнение

	Сессионная работа

	1
	Об утверждении изменений и дополнений в Устав Коржевского сельского поселения Славянского района
	2021
	Трегубова Л.Н.,

Зеленцова И.И.

	2
	О состоянии работы и мерах по её улучшению по обслуживанию жилищного фонда, оказанию услуг водоснабжения и водоотведения, организация и сбор ТКО  на территории Коржевского сельского поселения Славянского района
	2021
	Трегубова Л.Н.,
Ченская Ю.А.

	3
	О работе администрации Коржевского сельского поселения Славянского района  по реализации КЦП «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Коржевском сельском поселении Славянского района на 2021год »
	2021
	Трегубова Л.Н.,

Осипанова О.В.

	4
	Об административной комиссии Коржевского сельского поселения Славянского района
	 2021
	Трегубова Л.Н.,

Зеленцова И.И.

	5
	О работе администрации Коржевского сельского поселения Славянского района по обеспечению дорожного движения в населенных пунктах поселения
	2021
	Трегубова Л.Н.,

Ченская Ю.А.

	6
	Об оздоровлении и занятости несовершеннолетних детей в летний период 2021 года
	май-

июнь
2021
	Трегубова Л.Н.,

Зеленцова И.И.

	7
	О результатах работы за 2020-2021 годы и задачах по подготовке жилищного комплекса и объектов социальной сферы к осенне-зимнему периоду 2021-2022 годов
	июль-

август 2021
	Трегубова Л.Н.,

Ченская Ю.А.

	8
	Об обеспечении пожарной безопасности на территории Коржевского сельского поселения Славянского района
	сентябрь-октябрь
2021
	Трегубова Л.Н.
Гладкая Р.П.

	9
	О подготовке и проведении выборов
	сентябрь 2021
	Трегубова Л.Н.

Зеленцова И.И.

	10
	Об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Коржевского сельского поселения Славянского района за 2020 год
	Декабрь
2021
	Трегубова Л.Н.,

Демченко Л.В.

	11
	О бюджете Коржевского сельского поселения Славянского района на 2022 год
	ноябрь-декабрь
2021
	Трегубова Л.Н.,

Демченко Л.В.

	12
	О перспективном плане деятельности Совета Коржевского сельского поселения на 2022год
	Декабрь
2021
	Трегубова Л.Н.

	Организационно-массовая работа

	13
	Прием депутатами граждан по личным вопросам
	ежемесячно,

третья                пятница
	Трегубова Л.Н.

	14
	Отчеты депутатов перед избирателями на сходах граждан (2 раза в год)
	февраль, июль
	Трегубова Л.Н.

	15
	Заседания постоянных депутатских комиссий Совета Коржевского сельского поселения
	согласно            регламенту работы                Совета
	Председатели               постоянных                   депутатских                     комиссий

	16
	Учеба депутатов Совета                             Коржевского сельского поселения
	согласно
отдельному

плану
	Трегубова Л.Н.

	17
	О представлении сведений о доходах и расхода депутатами Совет, членов их семей
	февраль март, до 30 апреля 2021
	Трегубова Л.Н.

Зеленцова И.И.

	18
	Участие депутатов Совета в подготовке материалов на сессии Совета и в работе комиссий по рассмотрению обращений граждан поселения
	постоянно
	Депутаты
Совета

Глава Коржевского сельского поселения                                             Л.Н.Трегубова